Протокол № 1
заседания Комиссии комиссией по борьбе с преступностью и коррупцией  администрации Дубровского района
Дата: 05.05.2017 года.

Место проведения: администрация Дубровского района, кабинет № 1.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Дубровского  района и ее должностных лиц за I квартал 2017г.

2. Присутствовали:

Шевелев И.А. –  глава администрации Дубровского  района, председатель комиссии;

Ефименко С.Н. – заместитель главы администрации Дубровского района по строительству и экономическому  развитию, заместитель председателя комиссии;

Бурова Е.А. – председатель комитета правовых и имущественных отношений администрации Дубровского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лучин А.С. – заместитель главы администрации Дубровского  района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству;

Бороновская О.А.  - заместитель главы администрации Дубровского  района по социальным вопросам;
Троянов С.Б. – начальник отдела образования администрации Дубровского  района;

Василенко О.Н. -  начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Дубровского района;

Разикова Г.Я. -  начальник отдела экономики администрации Дубровского района;

Кубекина Г.В. – начальник отдела культуры администрации Дубровского района;

Селюминова Н.В. - – ведущий специалист отдела организационно- контрольной и кадровой  работы администрации Дубровского района;

Боброва Е.В. – ведущий специалист по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних администрации Дубровского  района;

Крючкова Е.А.- инспектор по работе с молодежью администрации Дубровского  района;

По вопросу повестки дня слушали Бурову Е.А., которая сообщила, что в 1 квартале 2017 года ненормативные правовые акты, решения или действия (бездействия) администрации Дубровского района, ее должностных лиц, решением судов не признавались недействительными или незаконными.
Комиссия решила:

1. Принять информацию председателя комитета правовых и имущественных отношений администрации Дубровского района Буровой Е.А. к сведению.
2. Разместить  настоящую информацию на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.
Председатель комиссии                                                     И.А. Шевелев
Секретарь комиссии                                                          Е.А. Бурова